
ILMO. AYUNTAMIENTO DE
LA POLA DE GORDÓN (LEÓN)
Plaza Mayor, 1 C.P. 24600 Teléfono 987 58 80 03 - Fax 987 58 81 32

Expediente nº: 443/2024

Resolución de Alcaldía de número y fecha establecidos al margen.

Procedimiento: CONTRATACIÓN  DE  LA  OBRA:  “RENOVACIÓN  REDES,  URBANIZACIÓN  Y 
PAVIMENTACIÓN  DE  CALLES,  REVOCO  DE  FACHADA  EN  EL  MUNICIPIO  DE  LA  POLA  DE 
GORDON.
Fecha de iniciación: 12/09/2024
Documento firmado por: El Alcalde

RESOLUCION DE ALCALDIA DESIGNACION DE MIEMBROS DE LA MESA DE CONTRATACIÓN 
PARA  PARTICIPAR  EN  LA  ADJUDICACIÓN  DE  LA  OBRA  DE  RENOVACIÓN  REDES, 
URBANIZACIÓN Y PAVIMENTACIÓN DE CALLES, REVOCO DE FACHADA EN EL MUNICIPIO DE 
LA POLA DE GORDON.” 

En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y, en concreto, los artículos  

21.1.h) y 102.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local -  

LBRL- y el artículo 136 del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril,  por el que se  

aprueba el Texto Refundido de las Disposiciones Legales vigentes en materia de Régimen Local  

-TRRL-,

 RESUELVO

PRIMERO. - Designar como miembros de la Mesa de Contratación que ha de evaluar y puntuar 

las propuestas presentadas a la licitación referenciada, 

PRESIDENTE SUPLENTES

ANTONIO GARCIA ARIAS IGNACIO MARIA ALONSO PEÑA

SECRETARIA

Mª JOSE DEL POZO GONZALEZ Mª ANGELES ESPADAS GARCIA

VOCAL/ASESOR TÉCNICO

RUBÉN ÁLVAREZ GONZÁLEZ Mª VICTORIA DIEZ SAMPEDRO

HÉCTOR FLOREZ CARRIZO

EL ALCALDE,
Firmado digitalmente

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
G

K4
H

M
7D

EN
2K

R
R

X5
EA

AG
Q

6W
L2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yt

ol
ap

ol
ad

eg
or

do
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 

AN
TO

N
IO

 G
AR

C
IA

 A
R

IA
S 

(1
 d

e 
1)

AL
C

AL
D

E
Fe

ch
a 

Fi
rm

a:
 1

0/
10

/2
02

4
H

AS
H

: a
ac

dd
a6

6a
7a

7a
cd

0a
94

5f
48

b4
d6

e8
14

b


